A Duxit nos ad discipulos tuos afficie de
piscibus quos prenderis si non ascen
dens autem sumus petrus et trans
pete interram plenum magnis
piscibus remia. **A** Leon
E Dñe non exebat **H**oc aedes
A Dñe ingentibus **H**oc

iam tercio maius festa uite se ihesu
discipulis suis postquam resurrexit
ximorans de uia xecata.

Sic e. xxiij. v. tōz

A Leon **E** Dñe quis **C**onserv
Hec audiens

Tulerunt **D**ñe statuisti **C**on
gramlamini mibi omnes quid
legit dominum quia quoniam de
apparatus mibi sedum flerem ad
monstratum aidi dominum mo
am xouia **T**uleret dñm mo
Recedentibus discipulis non re
debam et amoris seruus ignis con
sa ardebam desiderio. Ite.
Xristus resurgens ex mortuis iam
non morior et uia mortis illata

mortalis infirmitas pro auxilium gratie tuę ut in exequen
dis mandatastis & uoluntate tibi & actione placeamus. p̄t
KME. O caritas est. In Lc i. Ep̄le Beati io ha huius ap̄t
hoc apparuit caritas dī in nobis qm̄ filium suum unigen
tum misit dī in mundum ut uiuamus p̄ eum. In hoc caritas
non quas in os dilexerimus dñi sed qm̄ ipse prior dilexit nos
& misit filium suum p̄ pitationem p̄ peccatis nřis. Km̄.
p̄ n̄ s dī dilexit nos. & nos debemus in uicem diligere. Om̄
nemo uiditum quā. Si diligamus in uicem. dī in nobis manet
& caritas ei in nobis perfecta est. In hoc intellegim̄ qm̄ in eo
manem & ipse in nobis. qm̄ despū suo dedit uobis. Et nos uidi
mus & tes tificam̄. qm̄ p̄t misit filium suum saluatorē mun
di. Quisq̄ confessus fuerit qm̄ ih̄s est filius dī. dī in eomane
& ipse in dō. Et nunc cognouim̄ & credidim̄ caritati quā
habet dī in nobis. O caritas est. Et quia manet in caritate
in dō manet & dī in eo. In hoc perfecta est caritas uobis cū fidu
ciā habeam in die iudicii. quia sicut ille. & noſ ſam̄ in
hoc mundo. Timor non est in caritate. sed perfecta caritas
foras mitit timorem. Qm̄ timor pena habet. Quia ut timet
non p̄fecta in caritate. Nos ergo diligamus dñm. qm̄ ipse prior dī
lexit nos. Si quis dixerit qm̄ diligodūm & fr̄m ſuū oderit
mēndax est. Qui enim nondiligit fr̄m ſuū que uide
dī quē non uide quoniam potest diligere. Echo emanda
tum habemus ab eo. ut quid diligat dī. diligat & ſirm ſuū.

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis parabolā hanc. Homo

quidā erat dñs & eq̄ in ufer. sedēa ebdomada xlī.

Hostis sui rās dñcē tibidicata placatus assūme & ad p̄p̄cū **secr**

um nobis tribue p̄uenire sub s̄idūm. p̄t **adcompt**

Tantus dñcē repletum numeribus p̄s̄qs ut & salutaria dona

capiamus & atua nūm quā laudecessimus p̄t **seyss**

F&s. Mortificate membra urā quē sunt **fr̄ ill**. Ad colo

super terram. fornicationem. in mundiciā. libidinē. con-

cupiscentiā malam & auariciam. quē est simulacrum

seruitus. Propt̄ quē uenit iradi. in filios incredulitatis. in

quibus & uos ambulastis Aliquando cum uiuere et in illis.

Hunc autē deponite uos omnia. iram. indignationem maliciā

blasphemiam. turpem sermonem de ore uero. Holitementi

runuicem. expoliant suos ueterem hominē cum actib; eius

& induentes nouum. cum qui renouabitur in agnationem

secundum imaginē meus qui creauit eum. Ybi non ē gena-

lis & uideus. circumcisio & p̄ pucium barbarus & scitha seruus

s̄lber. Sed omnia. & in omnib; xp̄s. **secōdū mat̄thēyū** **ḡt** **Haedies** **Att** **Lauda anima**

In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Holite putare qm̄

ueni soluere legem aut p̄phēas. non ueni soluere sed adim

plere. Amen quippe dicouob. donec transcat celū & terra

iotaūū aut unū ap̄e non p̄terbit alege donec omnia fiant.

Quis ergo soluerit unum demandatisq; minimis & docuerit

si homines. minimis uocabitur in regno celorum. Quia uice fecerit

ḡt **Haedies** **Att** **Redemp̄tor**

non dominabitur auria aera.

Quod enim mortuus ē p̄ca-

to mortuus ēt̄ somn̄ quod auct̄

uinit uinit dō. **14 t̄ yah̄sh̄**

3 **M**aria sebat admonumen-

tum plorans vidit angelum tria-

bis sedentem & sudarium qd̄

fuerat super caput ih̄sa aouia

3 **A**men **w̄ ad ges̄p̄s̄**

3 **A**men **et Mōmento dñe dñe**

3 **E**cce quā bonum. **et L**auda enō-

3 **H**aedies **Att** **Indicēsūrū**

3 **D**ixit ih̄s m̄lito quid plo-

ras quem queris illa auctor dixit

tulerunt dominum meum

& poscio ubi posuerūt eum aera

subtilisti eum dictomis acua

3 **H**aedies **Att** **Lauda anima**

Ave maria puerans discipu-

lis quia uidi dominum meum xxiij

IER 61

Ave maria xxiij et celum am-

et exaudiatur et dñe in misericordia

Secon resurrexisti et Mar-

ianum es sis. **A**Surgen sis

Videte manus meas gamis

Data est mihi omnis species

medio interra leua eunt

decess omnes genit bazarum

res eis in nomine patris & filii

Espritus sanctus ave maria ave maria

Ecce ego nobiscum sum omnibus

debus usq ad consummationem

sancte marie. **I**ESU XPI

AUnde condiscipuli ingabito

ad eum de omnium adorauentur

ave maria **A**ve maria

Confitebor et dñe psalmi

Et nomen ihesu hunc dico

Multo dico te a dea semini

in spiritu et uocu et membra

& docuerit hic magnus uocabitur in regno celorum. **E**FR 61. secundum lucam

In illo tempore dixit ihesu discipulis suis. In possibile est ut non uen-

iant scandala. Uera tamen p que ueniunt utilius illi silapis

molaris in ponatur circa collum eius & p. itatur in mare quia ut

scandalizet uuum de peccatis. Ad tendite uobis. Si peccauerit

filius in crepallum. Et si poenitentia egerit dimitte illi.

Et si septies in die peccauerit in te. & septies in die conuersus fuerit

ad te dicens penit & me. dimitte illi. Et dixerit apostolus. Ad

augen obis fidem. Dicit autem dñs. Si habueritis fidem cum

granum sinapis dicere tibi huic arbori mo ro eradicare &

transplantare in mare & obaudire tuobis. Quis autem

habens seruum atrantem. Aut oues paseantem. cui regreso dea

gro dicit illi statim. Transi recumbe. & nondicit ei para quod

cenem. & peruge te. & ministrari hi donec manducem & bibas

Et post haec tumanducabis & bibes. Numquid gratia habet

seruo illi quia fecit quae ei imperauerat. Non puto. Sic &

uosecum feceritis omnia que precepisti sint uobis. dicit. Seru

mutiles sumus. quod debuum facere. fecimus. **D**OMINI 11. post iocundis

Sei hoministu dñe timore partem & amore p. et recost

Saeuus habere p. p. et uiuim. quia nūquā tu agubernatione

desitatis quos in soliditate tue dilectionis insitutus p. apli.

Kmu. Nolite mirari si odit uos mundus. **B**ENEDICTUS

Nostrum qm translatum demorte ad uitam. qmdi

in spiritu et uoce et membra ligatus fui. Quis non diligit manum in morte. Omnis qui dicit

frarem suum. homicida est. Et scilicet quoniam omnis homicida non habet animam in eternum. In hoc cognovimus caritatem dei. Nam haec dies est surrexit quoniam ille pro nobis animam suam posuit & nos debemus propter fratres sanari. Tunc docere omnes gentes non posse. Qui habuerit substantiam mundi & uiderit fratrem suum necessitatem pacientem & clauserit iuxera suabeo. Quo modo caritas de manu mea. filio lumen. pondigatio uerboneq. A de tua propterea vocem ea. sed hanc lingua. Sed opere & ueritate. S E C U N D U M

In illo tempore dixit ibi similitudinem hanc. Homo quidam fecit caenam magnam. & uocauit multos. Et misericordium suum hora cene dicere invitatis ut uenirent. quia iam parati sunt. In regno dei uite eterna ualunt omnia. Et coepit simul omnes excusare. Primus dixit et adiunctor eius. Villenem. & necesse habeo exire & uidere illam. rogo habere excusatum. Et alter dixit. Iuga boum emi quinq. & eo pbarilla. rogo habere excusatum. Et alius dixit. Haec duxi. & ideo non possum uenire. Et treversus seruus. nunciauit haec dominos suo. Tunc iratus per familias dixit seruo suo. Exiito in plateas & uicouscuntatis. & pauperes aedebiles. & prolos & claudos introduce hic. Et tunc seruus domini dixit. factum est. ut impetrasti. & adhuc locus est. Et tunc dominus seruus. Ex iunias & sepes & corpelle intrare. ut impletatur domus mea. Dico autem uobis. Que dñe mouitor. Illorū qui uocatis sunt. Gustabit cenam eam. S E C U N D U M